posicion nombre

267 Edwin

144 Vinchenzo
213 Bienvenido
945 Yelena
950 Estefania

apellido

Gonzalez
Buonaiuto Paredes
Sdez Ulloa

Vargas

Sanchez

cedula

8-753-1894
8-738-348

8-715-1217
4-776-6544
8-848-1488

cargoPermanente cargoDesignacion

Especialista de Soporte

Técnico y Jefe de Sistematizacion de Datos
Telecomunicaciones (Encargado)

iinista de Planillas (Supervi Administrador del Buque Atlas llI
Profesor Tiempo Complet Director de Escuela
Asistente Administrativo | Analista de Créditos |

Asistente Administrativo | Oficial de Recursos Humanos

fechalnicio

03/01/2022
01/02/2022
09/05/2022
01/07/2022
17/10/2022

O O O o o

resolucion

O O O o o



