posicion nombre	apellido	cedula	cargoPermanente	cargoDesignacion	fechalnicio	fechaFin	resolucion	
			Especialista de Soporte					
			Técnico y	Jefe de Sistematización de Datos				
267 Edwin	González	8-753-1894	Telecomunicaciones	(Encargado)	03/01/2022		0	0
144 Vinchenzo	<b>Buonaiuto Paredes</b>	8-738-348	inista de Planillas (Superv	i Administrador del Buque Atlas III	01/02/2022		0	0
213 Bienvenido	Sáez Ulloa	8-715-1217	Profesor Tiempo Comple	Director de Escuela	09/05/2022		0	0
945 Yelena	Vargas	4-776-6544	Asistente Administrativo	I Analista de Créditos I	01/07/2022		0	0
950 Estefania	Sánchez	8-848-1488	Asistente Administrativo	l Oficial de Recursos Humanos	17/10/2022		0	0